

# K/S RESTAURANT STOREBÆLT

c/o Wyrwik Administration ApS  
Hovedgaden 28  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 21223743

## Årsrapport for 2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. april 2023

---

Lisbeth Wyrwik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K/S RESTAURANT STOREBÆLT c/o Wyrwik Administration ApS Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
CVR-nr.	21223743
Stiftelsesdato	15. august 1998
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Annette Johansen Torben Christiansen
<b>Revisor</b>	<b>TT Revision</b> statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6, st. 2100 København Ø CVR-nr.: 29168504

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og udlejer ejendommen matr. nr. 14 b Juelsberg, Nyborg, beliggende Hjejlevej 107, 5800 Nyborg til Monarch A/S, der driver restaurationsvirksomhed.

Kommanditselskabet består af 14 kommanditister samt en komplementar. Komplementaren - Restaurationselskabet af 15. August 1998 ApS - ejer ikke nogen andel af kommanditselskabet, men hæfter alene for kommanditselskabets forpligtelser. Hæftelsen pr. kommanditistandel andrager kr. 650.000.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 969.221, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 18.568.293, og en egenkapital på kr. 17.643.211.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets omsætning er endnu ikke oppe på niveau med årene før COVID-19.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.074.360</b>	<b>921.769</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.135	-68.135
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.006.225</b>	<b>853.634</b>
Andre finansielle indtægter		2.457	2.808
Finansielle omkostninger	2	-39.461	-24.629
<b>Resultat før skat</b>		<b>969.221</b>	<b>831.813</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>969.221</b>	<b>831.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Hensat til udlodning		910.000	770.000
Overført resultat		59.221	61.813
<b>Resultatdisponering</b>		<b>969.221</b>	<b>831.813</b>

## K/S Restaurant Storebælt

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	7.409.714	7.477.849
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.409.714</b>	<b>7.477.849</b>
Indskudsforpligtelse, kommanditister		9.100.000	9.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.100.000</b>	<b>9.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.509.714</b>	<b>16.577.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.912	73.610
Andre tilgodehavender		200.000	1.345.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>284.912</b>	<b>1.418.610</b>
Værdipapirer		313.303	336.258
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>313.303</b>	<b>336.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.460.364</b>	<b>23.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.058.579</b>	<b>1.778.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.568.293</b>	<b>18.356.709</b>

K/S Restaurant Storebælt

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		9.100.000	9.100.000
Overført resultat		7.633.211	7.573.990
Udbytte for regnskabsåret		910.000	770.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.643.211</b>	<b>17.443.990</b>
Depositum		346.811	346.811
Ansvarlig lånekapital, komplementar		126.000	126.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>472.811</b>	<b>472.811</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.000	120.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	259.342	256.815
Mellemregning, komplementar		72.929	63.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>452.271</b>	<b>439.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>925.082</b>	<b>912.719</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.568.293</b>	<b>18.356.709</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

## K/S Restaurant Storebælt

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udlodning for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	9.100.000	7.573.990	770.000	17.443.990
Udbetalt udlodning			-770.000	-770.000
Årets resultat		59.221	910.000	969.221
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>9.100.000</b>	<b>7.633.211</b>	<b>910.000</b>	<b>17.643.211</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering investeringsbeviser	22.955	8.690
Øvrige finansielle omkostninger	<u>16.506</u>	<u>15.939</u>
	<b>39.461</b>	<b>24.629</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>9.084.700</u>	<u>9.084.700</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.084.700</b>	<b>9.084.700</b>
Afskrivninger primo	-1.606.851	-1.538.716
Årets afskrivninger	<u>-68.135</u>	<u>-68.135</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-1.674.986</b>	<b>-1.606.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.409.714</b>	<b>7.477.849</b>
Kontant ejendomsværdi pr. 1.10.2020: TDKK 8.100.		
<b>4. Anden gæld</b>		
Merværdiafgift	163.842	164.415
Øvrige gæld	<u>95.500</u>	<u>92.400</u>
	<b>259.342</b>	<b>256.815</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>7. Særlige poster</b>		
Kompensation - faste omkostninger	<u>1.285</u>	<u>21.479</u>
	<b>1.285</b>	<b>21.479</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Christiansen

### Næstformand

På vegne af: TC Automobiler ApS

Serienummer: 2b87452d-19a0-48c6-b319-9589f5e0af00

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-17 13:17:38 UTC



## Annette Johansen

STRANDGREVEN ApS CVR: 76800715

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Strandgreven ApS

Serienummer: dd2369b5-6da7-4a94-94f9-f4e8f78f1d3b

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-04-17 13:36:04 UTC



## Torben Peter Madsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: TT Revision Statsautoriseret Revisionsa...

Serienummer: CVR:29168504-RID:1232357913650

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-17 13:38:57 UTC



## Lisbeth Wyrwik

### Dirigent

Serienummer: 606c424f-e4ce-43eb-9f58-28f3d6bd91bb

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-19 13:42:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOASV-LJTIO-UTZM0-DHIJN-K4XA3-2EAHU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>